
 

 

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять дев'ята сесія восьмого скликання) 
 

29 травня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 16-39/VIII 
 

Про затвердження проєктів землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок   

сільськогосподарського призначення 

комунальної власності для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва 

  

 

З метою забезпечення ефективного використання земель комунальної 

власності селищної ради в ринкових умовах та поповнення селищного 

бюджету, керуючись ст.ст.134, 135 Земельного кодексу України, ст.ст.6,19 

Закону України "Про оренду землі", ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1.  Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення комунальної власності, які плануються 

за результатами земельних торгів передати в оренду для ведення товарного 

сільськогосподрського виробництва: 

- Загальною площею 7,1633 га, кадастровий номер 

7422081800:35:076:0008 на території Козелецької селищної ради (за межами 

населеного пункту) Козелецького району Чернігівської області; 

- Загальною площею 11,6587 га, кадастровий номер 

7422085000:66:098:0007 на території Козелецької селищної ради (за межами 

населеного пункту) Козелецького району Чернігівської області, що була 

утворена в результаті поділу земельної ділянки площею 16,6763 га за 

кадастровим номером 7422085000:66:098:0002 на земельні ділянки: 



7422085000:66:098:0007 (площею 11,6587 га), 7422085000:66:098:0010 

(площею 3,5664га), 7422085000:66:098:0005 (площею 1,3877 га), 

7422085000:66:098:0004 (площею 0,0013 га), 7422085000:66:098:0006 

(площею 0,0577 га) 7422085000:66:098:0003 (площею 0,0004 га), 

7422085000:66:098:0008 (площею 0,0004 га),  7422085000:66:098:0009 

(площею 0,0004 га), 7422085000:66:098:0011 (площею 0,0029 га), 

7422085000:66:075:0002 (площею 0,0004 га); 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко 

 

 

 



 


